
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:  95.587.648/0001 -12 

Rua Rio Grande do  Sul,  nº  2122,  Centro –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  

                                   ______________________________________________________________________________ 

 

                                                              

DECRETO Nº 125/2016 

Data: 09/06/2016 

 

Altera a data e local da 6ª Conferência Municipal da Cidade de Nova Laranjeiras definida pelo 

Decreto nº 113/2016 de 06 de maio de 2016. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, usando das 

atribuições legais que lhe são conferidas,  

 

DECRETA: 

 

 Art. 1 º - Fica alterada a data e o local para a realização da  6ª Conferência Municipal da Cidade 

de Nova Laranjeiras definida pelo Decreto nº 113/2016 de 06 de maio de 2015, para o dia 21 de junho 

de 2016, nas dependências da Associação Comercial e Industrial de Nova Laranjeiras - ACIN, situada 

na Rua Rio Grande do Sul, 2221, Centro, Município de Nova Laranjeiras, a partir das 08:00 horas com 

término previsto as 17:00 horas. 

 

Art. 2º - As demais disposições permanecem em vigência. 

 

Art. 3º -  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 


